
UCHWAŁA NR XXII/122/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 91 867,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 26 226 580,00 zł. z tego: - dochody bieżące w kwocie 25 129 
890,00 zł - dochody majątkowe w kwocie 1 096 690,00 zł 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 91 867,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 27 578 495,00 zł. z tego: - wydatki bieżące w kwocie 23 206 595,00 
zł - wydatki majątkowe w kwocie 4 371 900,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 1 351 915,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych i zaciągania kredytów i pożyczek. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 198 715,00 zł zgodnie z zał. Nr 4 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 800 000,00 zł w tym na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 300 000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2-4 u.f.p.z dnia 27 sierpnia 2009r. do 
wysokości 500 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JTLAM-NUVSW-PDVME-CKZJS-GYINQ. Uchwalony Strona 1




